ETC

Leading SAFe 6

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-1D: SAFeP

Das nehmen Sie mit

Dieses Training fihren wir gemeinsam mit unserem Partner Clever Commons durch.

@

ClevercoMMons’

Inkl. vertiefende Prifungsvorbereitung und Praxisibungen!

Wahrend dieses dreitdgigen Kurses erwerben Sie das notwendige Wissen, um ein Lean - Agile
strukturiertes Unternehmen zu begleiten indem sie das Scaled Agile Framework® und seine
zugrunde liegenden Prinzipen nutzen und beginnen umzusetzten. Zusdtzlich lernen Sie agiles
Systemdenken, agile Entwicklungs- & Portfolio Management Methoden und die Grundlagen
von DevOps kennen.

Sie erhalten Einblicke in die Beherrschung von Business Agilitét, um im Markt erfolgreich zu
sein und erfahren, wie man Team- und technische Agilitdt aufbaut und Wertschépfung in
groBen Unternehmen organisiert. Speziell die Planung und Organisation von Agilen Prozessen
und deren Events Uber mehrere crossfunktionale Teams hinweg stehen dabei im Fokus.
Kundenorientierte Denkweise und die Umsetzung der entsprechenden Produktentwicklung & -

lieferung runden diese drei Tage ab.

Bei diesem Leading SAFe PLUS Training wird der 3. Tag speziell fir die Vorbereitung auf die

Prtfung und fur zusdtzliche Praxisbeispiele und -anwendungen genutzt.

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien
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https://www.etc.at/garantie/
https://www.etc.at/training/safep/
http://www.clevercommons.com/

ETC

SAFe (Scaled Aglie Framework)® is a registered trade mark of Scaled Agiled Inc., used under

permission of Scaled Agiled Inc. All rights reserved.

Zielgruppen

« Vorstande, Fihrungskrafte, Manager*innen, Direktoren, CIOs und VPs
« Entwicklungs-, QA- und Infrastrukturmanager*innen

« Programm- und Projektimanager*innen

« Produkt- und Produktlinien-Manager*innen

« Portfoliomanager*innen, PMOs und Prozessverantwortliche

. Enterprise-, System- und Lésungsarchitekt*innen

Wichtige Informationen

Die Prifungsgebihr ist im Preis inkludiert.
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Termine & Optionen

Datum

03.07.2024-05.07.2024
03.07.2024-05.07.2024
25.09.2024-27.09.2024
25.09.2024-27.09.2024
18.12.2024-20.12.2024
18.12.2024-20.12.2024

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0
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Dauer

3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage

3/3

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)

Preis

€ 1.640,-
€ 1.640,-
€ 1.640,-
€ 1.640,-
€ 1.640,-
£ 1.640,-
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